S •
Publique-se e cumpra-se.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO

GABINETE DO PREFEITO

Jeric6 - PB, 22 de Maio de 2023.
DESPACHO N° TP 00002/2023-02

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERIC0, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor Emanoel Vitor Alves da Silva, Secretário, como Gestor do contrato
decorrente da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00002/2023, que objetiva: Contratação de
empresa para execução dos serviços de construção de quadra poliesportiva descoberta no sitio Alto
Alegre, conforme planilha e anexo do Edital; com as atribuições nos termos da norma vigente,
especialmente para acompanhar a execução do referido contrato.

KAD LOPES MONTEIRO
eito

• •

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:11. Validação: 95B5.F2FC.7E81.96BC.5054.C517.B98A.ED86.
Designação do gestor do contrato. Doc. 30201/23. Data: 07/06/2023 15:34. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

298

298